

Årsredovisning

Luemal AB

559412-7804

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristian Medailleu
2025-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom affärsutveckling mm.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2212-2312
Nettoomsättning	2 255	1 572
Resultat efter finansiella poster	116	155
Soliditet %	49	44

Nettoomsättningen avviker positivt med mer än 30% vilket kommer sig att företagets marknad har förbättrat sig.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		83 411	108 411
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		83 411	-83 411	0
- Årets resultat			64 697	64 697
- Belopp vid årets utgång	25 000	83 411	64 697	173 108

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	83 411
<i>Årets resultat</i>	<i>64 697</i>
<i>Summa</i>	<i>148 108</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	148 108
<i>Summa</i>	<i>148 108</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 255 000	1 571 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 255 000	1 571 500
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-725 227	-525 938
Personalkostnader	-1 412 985	-889 770
Summa rörelsekostnader	-2 138 212	-1 415 708
Rörelseresultat	116 788	155 792
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-731	-484
Summa finansiella poster	-731	-482
Resultat efter finansiella poster	116 057	155 310
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	-40 000
Resultat före skatt	86 057	115 310
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 360	-31 899
Årets resultat	64 697	83 411

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	227 500	62 500
Övriga fordringar	-87	1 035
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	227 413	63 535
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	235 520	257 712
<i>Summa kassa och bank</i>	235 520	257 712
Summa omsättningstillgångar	462 933	321 247
SUMMA TILLGÅNGAR	462 933	321 247

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	83 411	0
Årets resultat	64 697	83 411
<i>Summa fritt eget kapital</i>	148 108	83 411
Summa eget kapital	173 108	108 411
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	40 000
Summa obeskattade reserver	70 000	40 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	267	3 750
Summa långfristiga skulder	267	3 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	224	1 193
Skatteskulder	10 547	0
Övriga skulder	176 198	134 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 589	33 099
Summa kortfristiga skulder	219 558	169 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	462 933	321 247

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Jerdén

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Kristian Medailleu

Kristian Medailleu

2025-02-21